债券代码：143880.SH                     债券简称：18 滇城 01

债券代码：155648.SH                     债券简称：19 滇城 01

广州证券股份有限公司

关于云南城投置业股份有限公司公司债券重大事项受托管

理事务临时报告

广州证券股份有限公司（下称“广州证券”）作为云南城投置业

股份有限公司（下称“发行人”）2018 年公开发行公司债券(第一期)

（债券简称：18 滇城 01）和云南城投置业股份有限公司 2019 年公开

发行公司债券(第一期)（债券简称：19 滇城 01）的债券受托管理人

（下称“受托管理人”），持续密切关注对债券持有人权益有重大影

响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管

理人执业行为准则》等相关规定及本期债券《受托管理协议》的约定，

现就发行人公司债券重大事项报告如下：

根据发行人于 2019 年 8 月 27 日发布的《第八届董事会第五十三

次会议决议公告》和 2019 年 9 月 12 日发布的《2019 年第三次临时

股东大会决议公告》，发行人第八届董事会第五十三次会议及 2019 年

第三次临时股东大会审议通过了《关于聘请“信永中和会计师事务所

（特殊普通合伙）”为公司 2019 年度审计机构的议案》，聘请信永中

和会计师事务所（特殊普通合伙）为发行人 2019 年年度报告审计机

构，负责发行人 2019 年度财务报告审计（含子公司）工作，聘期一

年，审计费用不超过 300 万元，并提请股东大会授权发行人总经理办

公会决定具体的财务审计报酬及办理相关具体事宜。

广州证券作为 18 滇城 01 和 19 滇城 01 的受托管理人，根据《公

司债券受托管理人执业行为准则》第十一条、第十七条要求，出具本

受托管理事务临时报告，并就上述重大事项提醒投资者注意相关风险。

扫描全能王 创建

	正文-广州证券股份有限公司关于云南城投置业股份有限公司公司债券重大事项受托管理事务临时报告
	新文档 2019-09-18 16.18.38